2017年 6⽉月 9⽇日

関係各位
株式会社	   ベストティーチャー

代表取締役社⻑⾧長	   宮地俊充

英作⽂文と⾯面接の対策ができるベストティーチャーの
「英検®準 2級対策コース」「英検®3級対策コース」
スタート！

	   ⽇日本最⼤大級の英語 4技能対策オンライン英会話スクール「ベストティーチャー」を運営する株式会社ベス

トティーチャー（本社：東京都渋⾕谷区、代表取締役社⻑⾧長：宮地 俊充）は 2017年度第 1回検定から導⼊入され

る英検準 2級と 3級の新試験に対応した「英検®準 2級対策コース」「英検®3級対策コース」の提供を開始

しましたのでお知らせします。

	   オンライン英会話スクール「ベストティーチャー」の「英検®準 2 級対策コース」「英検®3 級対策コース」

では、株式会社旺⽂文社（本社：東京都新宿区、代表取締役社⻑⾧長：⽣生駒 ⼤大壱）が刊⾏行行した『英検準 2級予想問

題ドリル	   新試験対応版』『英検 3級予想問題ドリル	   新試験対応版』に掲載されているWriting問題と、

『10⽇日でできる！英検準 2級 ⼆二次試験・⾯面接	   完全予想問題』『7⽇日でできる！英検 3級⼆二次試験・⾯面接

完全予想問題』に掲載されている⾯面接問題を元に、「ベストティーチャー」上でWritingレッスンと Skype

による Speakingレッスンを 24時間いつでも受講することができます。

	   近年、英語 4技能（聞く、話す、読む、書く）の必要性がますます⾼高まってきており、2020年度から

開始される⼤大学⼊入学共通テストで 4技能を評価することが検討されています。英検は、CSEスコアの導

⼊入により国際標準の CEFR（セファール）で英語 4技能が測定できることやその受験者数の多さから、⼊入

試において幅広く活⽤用され、注⽬目されている英語 4技能試験の⼀一つです。例えば、英検準 2級はすでに⾼高

校⼊入試でみなし満点とされる学校があり、また 3級も⾼高校の単位認定や⼊入試の判定優遇に利⽤用されていま

す。

NEWS	  RELEASE

v
サービス開始の背景

1 / 2

このたび、独学での対策が困難な「書く」英作⽂文と「話す」⾯面接について両⽅方対応できる唯⼀一のオンライ

ンスクールとして、オンライン英会話スクール「ベストティーチャー」は英検合格や⾼高スコア獲得を⽬目指

す⽅方のために「英検®準 2級対策コース」「英検®3級対策コース」を開始する運びとなりました。今後も

英語 4技能育成のために教育サービスを提供してまいります。

「英検®準 2級対策コース」「英検®3級対策コース」の概要

● 対象利⽤用者：有料会員
● 内容： 英検®準 2級対策コースは『英検準 2級予想問題ドリル 新試験対応版』『10⽇日でできる！

英検準 2級	   ⼆二次試験・⾯面接	   完全予想問題』、英検®3級対策コースは『英検 3級予想問題ドリ

ル 新試験対応版』『7⽇日でできる！ 英検 3級 ⼆二次試験・⾯面接	   完全予想問題』に掲載されている

問題を元に、オンライン英会話スクール「ベストティーチャー」でレッスンを受講
● ⽉月謝：英検®準 2級対策コース	   15,120円（税込）、英検®3級対策コース 15,120円（税込）
● URL：http://www.best-teacher-inc.com/eiken

会社名	   ： 株式会社ベストティーチャー

代表者	   ： 代表取締役社⻑⾧長 宮地 俊充

所在地	   ： 東京都渋⾕谷区道⽞玄坂 2-10-7新⼤大宗ビル 5号館 10階

設⽴立立	   	   ： 2011年 11⽉月 1⽇日

事業内容： 英語 4技能学習オンライン英会話スクール「ベストティーチャー」の運営

URL 	    ： http://www.best-teacher-inc.com

* 「英検」は、公益財団法⼈人 ⽇日本英語検定協会の登録商標です。

＜本件に関する報道・関係各位のお問い合わせ先＞

SAPIX YOZEMI GROUP
担当：株式会社ベストティーチャー広報部

TEL：03-6759-8002 	    E-mail：info@best-teacher-inc.com

	   	   	     	   ベストティーチャー	    Webサイト：http://www.best-teacher-inc.com/

2 / 2